



KUOPION PALLOSEURA RY:N HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS KAUELTA 1.1.2018 - 31.10.2018

1. YLEISTÄ

Kulunut toimintakausi oli yhdistyksen yhdeksäskymmeneskuudes (96.) toimintakausi, yhdistyksen perustamiskokous on pidetty 16.3.1923. Vuosi 2018 oli toinen yhteinen toimintavuosi Kuopion Palloseura ry:n ja Kuopion Palloseuran Junioreiden Kannatusyhdistys ry:n (Juniori KuPS) yhdistyttyä 31.12.2016.

Seuraamme kuului yli tuhatkaksisataa poikaa, joista 524 pelasi seuran edustus- ja junnuliigajoukkueissa ikäryhmissä 1998 - 2010 ja 15 eri Tenavaliigajoukkueissa, neljässä eri ikäluokassa 515 pelaajaa, lisäksi Snadiliigassa oli rekisteröitynä 140 lasta. Pelimiesten ikärakenne on ollut 5-20 vuotta. Vuonna 2018 jatkoimme vuonna 2015 aloitettua Kortteliliigaa, johon osallistui n. 450 aikuispelaajaa. Perheliiga käynnistyi keväällä 2018, Perheliigaan osallistui kauden aikana 54 perhettä.

KuPS ry:llä on KuPS Oy:n kanssa yhteistyösopimuksen koskien pelaajasiirtoja ja muita yhteistoimintoja seurojen välillä. Seura panosti laatutekijöihin ja aloitti uusia toimia, jotka aiheuttivat ylimääräisiä kuluja mutta maksuvalmius säilyi hyvänä. Taloutemme takana ovat olleet hyvät yhteistyökumppanit ja aktiiviset vanhemmat, jotka ovat kiitettävästi osallistuneet niin oman joukkueensa kuin koko KuPS ry:n talkoisiin.

Pelaajien lisenssimaksut kuluneella kaudella olivat seuraavat: A-juniorit 640€, B ja B2 – juniorit 640€, B3–joukkue 540€, C- ja Cn -edustusjuniorit 540€, D- ja Dn -edustusjuniorit 475€, E-edustusjuniorit 370€, F-edustusjuniorit 320€, C- Junnuliigat 425€ ja D- Junnuliigat 370€ . Nappulalisenssi oli 200€ Ja pelipaita 35€. Lisenssimaksujen tuotto kohdistettiin valmennuksen kulu- ja koulutuskustannuksiin sekä pelaajien harjoitus-, kilpailu- ja leiritoiminnan kustannuksiin.

2. HALLINTO

KuPS ry:n hallituksen puheenjohtajana toimi Pasi Patrikainen

Hallitukseen kuuluivat lisäksi seuraavat henkilöt: Janne Pieviläinen, Jukka Korvela, Isto Paalimäki, Jussi Tuovinen, Mika Kajan ja Jarmo Heiskanen. Seuran toiminnanjohtajana toimi Jari Koistinen ja toimistosihteerinä Kirsi Pöyhönen. Tilitoimistona toimi Talentree Oy ja tilintarkastajana toimi HTM Sirpa Koponen.

KuPS ry:n hallitus kokoontui kaikkiaan 9 kertaa. Lisäksi pidettiin sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset.

KuPS ry on ollut mukana Suomen Palloliiton Laatujärjestelmässä, taso 4 on saavutettu ja taso 5 on tavoitteena. Laatujärjestelmän yhtenä tavoitteena on ollut kehittää seuran toimintoja monipuolisesti seuraavilla osa-alueilla: Johtaminen, Taloushallinto, Viestintä, Markkinointi ja Urheilutoiminta. Seuran päätoimiset valmentajat ovat vastanneet Urheilutoiminnan kehittämistä ja seuran hallitus on vastannut muiden osa-alueiden kehittämistä.

KuPS ry on ollut mukana Suomen Palloliiton Hyvää Seuraa – hankkeessa, joka päättyy 31.10.2018. Lisäksi seuralla on menossa Kunnon Koutsi – hanke yhteistyössä Talentree Oy:n ja Takomo Training Oy:n kanssa.



3. JÄSENISTÖ

KuPS ry:llä oli jäseniä kaudella 2018 seuraavasti:

* Tenavaliigajoukkueiden pelaajat	515 henkilöä
* Juniorijoukkueiden pelaajat	524 "
* Valmentajat	180 "
* Muut toimihenkilöt	56 "
* Snadiliigan pelaajat	140 "
* Perheliiga pelaajat	54"
* Kortteliliigan pelaajat	450 "
* Vuosijäsenet	185 "
Yhteensä	2104 henkilöä

4. VALMENNUS JA KOULUTUS

Seuran valmennuspäällikkönä toimi Esa Pekonen, joka vastasi KuPS ry:n valmentajien rekrytoinnista ja kouluttamisesta ikäryhmissä D12 – A20 sekä valmennustoiminnan suunnittelusta ja koordinoinnista yhdessä junioripäällikön kanssa. Lisäksi Pekonen vastasi Pohjois-Savon Urheiluakatemian poikien valmennuksesta sekä Pelaajakehitystapahtumista Jyväskylässä ikäryhmissä D12 – D13. Hän vastasi myös seuran harjoitusvuorojen hakemisesta ja jakamisesta.

Junioripäällikkönä toimi Anssi Pellikka, joka vastasi valmentajien rekrytoinnista ja ohjaamisesta ikäryhmissä F8 – E11 -juniorit. Junioripäällikkö, Jouni Pitkänen ja Sasu Rissanen jakoivat vastuujoukkueet Tenavaliigajoukkue toiminnassa ja Jouni Pitkänen otti vastuun Tenavaliiga-tapahtumista. Junioripäällikkö vastasi myös Snadiliiga-toiminnasta.

Harrastepäällikkönä toimi Antti Konttinen, joka vastasi junioreiden harrastetoiminnasta (Junnuliigat, B3 -juniorit ja Erkka-ryhmä).

Seuran huippuvaiheen talenttivalmentajana toimi Juha-Pekka Niskanen ja nuoruvaiheen talenttivalmentajana toimi Miikka Ilo.

Rebecca Paasu vastasi Erkka-ryhmän toiminnasta.

KuPS ry:ssä oli kaudella 2018 yhteensä 180 valmentajaa. Heille järjestettiin seuran sisäistä koulutusta sekä tarpeen mukaan Suomen Palloliiton koulutuksia.

5. KILPAILUTOIMINTA

KuPS ry:n joukkueet osallistuivat omien ikäryhmiensä ja osittain myös vuotta vanhempien ikäryhmien sarjoihin ja turnauksiin. Eri ikäryhmien joukkueiden ja henkilökohtaiset menestykset ilmenevät joukkueiden omista toimintakertomuksista.

Kilpajoukkueet: A, B, B2, C15, C14, D13, D12, E11, E10, F9, F8

Harrastejoukkueet: B3, C15/Haaste, C15/JL, C14/Haaste, C14/Musta, C14/Keltainen, D13/Haaste, D13/Musta, D13/Keltainen, D12/Haaste, D12/Musta, D12/Keltainen

Valtakunnalliset sarjat ja turnaukset:

A-juniorit sijoittui SM-sarjassa kahdeksanneksi

B-juniorit sijoittui SM- sarjassa yhdeksänneksi

C-15 osallistui Kai Pahlman – turnaukseen, sijoitus oli 4.

C-14 osallistui valtakunnalliseen lopputurnaukseen, sijoitus oli 7.

D-13 osallistui valtakunnalliseen lopputurnaukseen, sijoitus oli 12.



Piirisarjat:

Harrastejoukkueet osallistuivat piirisarjoihin – Sijoitukset löytyvät joukkueiden toimintasuunnitelmista.

Tekniikkakilpailut:

Seuran pelaajat saavuttivat seuraavat merkksisuoritukset: Kulta 15 kpl, Hopea 44 kpl ja Pronssi 68 kpl.

Maajoukkuepelaajat:

U15: Hemmo Riihimäki, Elias Salminen, Henri Elovirta

U16: Tony Miettinen, Jouko Karhunen, Eetu Rissanen, Viljami Aittokoski

U17: Taneli Hämäläinen, Alekski Honka-Hallila

U18: Eetu Pellikka, Johannes Kytälä

U19: Miika Töyräs, Jere Hiltunen

U21: Ilmari Niskanen, Jiri Nissinen, Saku Savolainen, Urho Nissilä, Rasmus Karjalainen

A: Rasmus Karjalainen, Henri Toivomäki

Viron A: Ats Purje

Omat kasvatit KuPS:n edustusjoukkueessa tai muissa pääsarjaseuroissa:

KuPS: Petteri Pennanen, Joel Vartianen, Urho Nissilä, Saku Savolainen, Ilmari Niskanen, Mikko Pitkänen, Jiri Nissinen, Miika Töyräs, Jere Hiltunen, Joona Hiltunen, Nuutti Tykkyläinen, Sharp Räsänen, Eetu Pellikka, Alekski Honka-Hallila, Tony Miettinen

FC Lahti: Alekski Paananen, Irfan Sadik

VPS: Jerry Voutilainen, Aatu Laatikainen

JJK: Patrik Alaharjula

AC Kajaani: Mika-Matti Ruuskanen, Antti-Ville Räisänen

FC Haka: Reetu Räsänen

KPV: Joonas Nissinen

FC Inter: Ansu Sherrif

Kauden 2018 palkitut:

KuPS tekniikkamestari 2018 kiertopalkinto: Otto Ruoppi D12

Iljan palkinto Maalitykki 2018: Elmer Vauhkonen D12

Ossi Loikkasen muistopalkinto 2018: Hemmo Riihimäki

FC Tarzanin kiertopalkinto taitopelaajalle 2018: Jere Hiltunen

Enskan pokaali, Puijon Torni – palkinto 2018: Petteri Pennanen

KuPS ry stipendi tulevaisuuden pelaaja: Tony Miettinen

Matti Eskelinen – palkinto parhaalle junioripelaajalle: Miika Töyräs

Kunniamaininnat valmennustyöstä:

Rebecca Paasu D13 Musta ja Erka-ryhmä, Hannu Törnroos C15 JL, Kalle Rönkkö C14

Lassi-Pekka Kauhanen MV, Markus Kauppinen D12, Jani Sorsa E11

Kustaa Jaroma E11

Vuoden Juniorivalmentaja 2018 kiertopalkinto: Raimo Kesti, maalivahtivalmentaja.



6. TURNAUKSET

KuPS ry:n vuosittain toistuva valtakunnallinen tapahtuma JUNNUPELEMUUT järjestettiin kahdenkymmenennen neljännen kerran 29. -30.9.2018 Savon Sanomat Arenalla. Turnaus on tarkoitettu pienpelityyppiseksi tapahtumaksi, jossa pelejä pelataan nonstop-periaatteella. JunnuPelemuut järjestettiin ikäluokissa 2005 - 2010. Turnaukseen osallistui kaikkiaan 73 joukkuetta ja noin 880 pelaajaa. JunnuPelemuissa oli mukana myös tyttö- ja sekajoukkueita.

7. TENAVALIIGATOIMINTA

KuPS ry:n Tenavaliigatoiminta sisälsi kuluneella kaudella kaiken alle 12-vuotiaille tarkoitetun toiminnan eli kaupunginosajoukkuetoiminnan, Savon Sanomat – jalkapallokoulun ja 5-7 -vuotiaille tarkoitetun Snadi-liigan. Tenavaliigajoukkuetoiminnassa oli mukana 15 eläinten nimillä nimettyä Tenavaliigajoukkuetta neljässä eri ikäluokassa.

Tenavaliigajoukkueet osallistuivat huhti-lokakuussa Savon Sanomat Arenalla, Keskuskentän tekonurmella ja Siilinjärven Harjamäessä pelattuun Tenavaliigaan. Tenavaliigaan osallistui lisäksi useita joukkueita yhteistyöseuroista AC Barca, SiPS, ToU, Pallokissat ry, KuKi Tiikerit ja RauTu, osallistujia yhteensä n. 1000 pelaajaa. Tenavaliigajoukkueissa oli mukana kauden aikana noin 600 lasta, valmentajia oli 76. Tenavaliigan lisäksi Tenavaliigajoukkueet osallistuivat kevään Prisma-turnaukseen ja syksyn JunnuPelemuut-turnaukseen. Kauden aikana pelaajat saivat halutessaan lunastaa itselleen oman, joukkuelogolla varustetun pelipaidan.

Pelikauden päätösjuhlissa palkittiin kauden Tenavaliigavalmentajana Janne Rotko Kotkista. Vuoden Tenavaliigajoukkueena palkittiin Puumat Kettulanlahden ja Päivärannan alueelta.

8. HARRASTETOIMINTA

Harrasteryhmät

Seurassa toimii kilpajoukkueryhmien lisäksi myös harrasteryhmät ikäluokissa B-Dn. eli B3, C15 JL, C14 Haaste, C14JL Musta C14JL Keltainen, D13 Haaste, D13JL Musta, D13JL Keltainen, D12 Haaste, D12JL Musta ja D12JL Keltainen Harrasteryhmistä löytyy kaksi eritasoista ryhmää, jotta kaikki voisi harrastaa lajia omalla tasollaan.

B2 pelasi 2018 alueellista kakkosdivisioonaa. B3 pelasi alueellista kolmosdivisioonaa. Junnuliiga joukkueet osallistuivat oman ikäluokkansa piirisarjoihin sekä junioreiden cupiin. Talvella osa joukkueista osallistui piirin järjestämään futsal sarjaan. Sen lisäksi Junnuliiga joukkueet osallistuivat menestyksellisesti valtakunnallisiin junioreiden turnauksiin. C14 Haaste joukkue kävi myös kansainvälisessä Piteå turnauksessa Ruotsissa.

Kortteliliiga

Kortteliliigaa pelattiin vuonna 2018 neljättä kertaa. Kortteliliiga on tarkoitettu harrastesarjaksi yli 16-vuotiaille pelaajille. Kortteliliigaan osallistui, työpaikka-, kaveri-, opiskelija- ja maahanmuuttajajoukkueita. Kevätkierrokseen osallistui 24 joukkuetta, joissa pelasi 419 pelaajaa, syyskierroksella 20 joukkuetta ja 380 pelaajaa. Kevätkierroksen voittajajoukkue Joupet.com osallistui elokuussa Lahden kortteliliigapäiville Kuopion edustajana.



Perheliiga

Perheliiga käynnistyi keväällä 2018, liigaan osallistui kauden aikana 54 perhettä. Vastuu ohjaajana toimi Kustaa Jaroma.

Erkka-ryhmä

Erkka-ryhmätoiminta jatkettiin keväällä 2018. Toiminta antaa erityisryhmiin kuuluville henkilöille mahdollisuuden harrastaa jalkapalloa aktiivisesti kesäisin. Erkka-ryhmässä harjoitteli n. 25 pelaajaa 1 – 2 kertaa viikossa ja osallistui kesällä Erityisryhmien SM-turnaukseen ja Helsinki Cupiin. Erkka-ryhmän vastuuvallmentajana toimi Rebecca Paasu.

9. TALOUS, VARAINHANKINTA JA TALKOOTYÖ

KuPS ry:n varainhankinta koostui lisenssimaksujen lisäksi pääosin seuraavista tulonhankintakanavista: Robinson-iltapäiväkerhot, Jalkapallostadionin kioski, JunnuPelemuut, Kuopion kaupungin avustukset, Savon Sanomat –jalkapallokoulu, Kortteli- ja Perheliiga sekä yhteistyökumppanit.

Lisenssimaksuilla katettiin osa valmennuksen kulu- ja koulutuskustannuksista sekä harjoituspuitteiden aiheuttamista kustannuksista.

Joukkueiden oma varainhankinta on järjestetty, niiden omien kulujen mukaisesti.

Yhdistyksen maksuvalmius pysyi hyvänä koko kauden ja hallinnon tilikauden ylijäämä oli 46 401,28 euroa. Koko yhdistyksen tilikauden ylijäämä oli 76 099,54 euroa.

KuPS IV on perinteisesti toiminut KuPS:n pelitapahtumien järjestäjinä. Vapaaehtoistoiminnan kautta seura on kyennyt antamaan merkittävän panoksensa kuopiolaiselle jalkapalloilulle. Vapaaehtoistyön merkitys on ollut erittäin merkittävä koko KuPS-perheen toiminnalle ja hyvinvoinnille.

10. YHTEISTYÖKUMPPANIT

Seuramme pääyhteistyökumppaneina ovat olleet Savon Sanomat, Intersport, Puma, Peeässä, Carlson, Kuopion Energia, Jääskeläisen Auto Oy, Autotalo Hartikainen Oy, Kunnonsali, Pihlajalinna, Savonia, Kuopion kaupunki ja monet yksittäiset kaupalliset tahot.

KuPS ry:n hoitokunta jakaa vuosittain stipendejä joukkueiden kautta KuPS ry:n pelaajille lahjakuus- ja sosiaalisin perustein. Lahjoituksia ovat antaneet kaudella 2018 mm.

Saastamoisen säätiö, KPY ja Palloliiton Itä-Suomen Piiri ry.

Kaudella 2018 KuPS ry aloitti yhteistyön Itä-Suomen Yliopiston ja Kuopion Lääketieteellisen Tutkimuslaitoksen kanssa.

Kiitämmekin kaikkia yhteistyökumppaneitamme osallistumisesta kuluneen kauden toimintaan ja toivomme, että pystymme antamaan vastineen panostuksellenne nyt ja vastaisuudessa.

11. KUPS RY:N JÄRJESTELMÄT, VERKKOSIVUT JA FACEBOOKSIVUT

KuPS ry käyttää seuraohjausjärjestelmänä suomalaista Jopox-järjestelmää. KuPS ja Jopox Oy ovat sopineet järjestelmän valmennusosion kehittämistä.

Vuonna 2018 KuPS ry:ssä otettiin käyttöön Netvisor-taloushallintajärjestelmä, jossa on rajapinnat Jopox-järjestelmään.

Verkko- ja Facebook-sivut toimivat pääsääntöisesti KuPS ry:n sisäisen ja ulkoisen sähköisen viestinnän tärkeimpänä kanavana.



12. MUU TOIMINTA

Pelikauden päätösjuhla pidettiin Kuopio-hallilla 6.11.2018. Tilaisuudessa oli mukana kaikkiaan yli 1000 henkeä, jotka koostuivat KuPS ry:n pelaajista, joukkueiden toimihenkilöistä, pelaajien vanhemmista, kutsuvieraista sekä KuPS Veikkausliigajoukkueen pelaajista ja johtohenkilöistä.

KUOPION PALLOSEURA RY

Eija Vähälä
hallituksen puheenjohtaja